
Základní škola a Mateřská škola, Bukovice, okres Náchod 

Bukovice 47 

54954 Police nad Metují 

tel.:  491543405 

e-mail: skola.bu@tiscali.cz 

 

                                                                                                                                      
V Bukovici dne 8. 4.  2014 

 

 

 18. zasedání školské rady__________________________________________ 

Školská rada se sešla na svém 18. zasedání dne  8. 4. 2014 ve složení:       

p.  Kateřina Berková za rodiče, p. Helena Geislerová za obec, p. Pavlína 

Kollertová  za ZŠ  a hosté: ředitelka Mgr  Irena Dobiasová a p. Lenka Svatoňová  

za MŠ .  

Program: 

1. Rada zhodnotila úkoly z posledního zasedání. 

2. Výroční zpráva za školní rok 2012/2013 byla členkami školské rady 

schválena v měsíci listopadu 2013. 

3. Ředitelkou školy byly radě předány ke schválení dodatky ŠVP pro ZŠ, 

ŠD a MŠ. Rada se s dodatky seznámila a schválila je.  

4. Obec nabídla, že bude informovat o aktivitach ve škole a školce na 

webových stránkách obce. 

5. Školská rada upozornila obec na závady při opravách na škole 

provedených firmou Delta Velké Poříčí. 

6. Obec schválila, že výhledově  zařídí  zastřešení stojanu na kola před 

školou. 

mailto:skola.bu@tiscali.cz


7. Rada školy vznesla návrh na zvelebení zahradních ploch na školní 

zahradě. 

8. ZŠ znovu upozornila obec  na nefunkčnost gymnastických kruhů a 

hrazdy v sokolovně. 

9. Radě školy bylo oznámeno ředitelské volno pro ZŠ a MŠ na den 9. 5. 

2014 z provozních důvodů. 

10. Byla projednána organizace Zahradní slavnosti pořádané ZŠ, MŠ a 

obcí. 

11. Školská rada děkuje obci za opravu plotu a branek u školy. 

12. ZŠ a MŠ děkuje obci za dobrou a rychlou spolupráci. 

13. Paní ředitelka seznámila školskou radu s problematikou odpovídající 

vzdělání pedagogických pracovníků ve škole. 

14. Školskou radou byl projednán výhled naplnění stavu školky do roku 

2014/2015  

15. Další schůzka je plánovaná  na přelom října a listopadu. 

 

                                                  Zapsala Pavlína Kollertová

  

   

 


